令 和 4 年 1 月 2 8 日

保護者 様

兵庫県立視覚特別支援学校長

令和３年度 授業公開の中止について（お知らせ）

 大寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している現状を踏まえ、２月 10 日

（木）に予定しております標記のことにつきましては、下記の通りとします。

 なお、今後の状況の変化が生じた場合は、改めて変更点等をお知らせします。

記

１ 通常通りの授業を実施します。

２ 授業参観は中止します。